Mẫu số 06

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ

A. Đối với tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

…., ngày …. tháng …. năm ….

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tổ chức: Công ty XXXXX

Trụ sở chính: XXXXXX, tỉnh Đồng Nai

Người đại diện: Nguyễn Văn A                        Chức danh: Giám đốc

Điện thoại: 09xxxxxxxx                     Fax: .............................................................

- Lý do thanh toán: kinh phí hỗ trợ xxxxxxxxxxxxxxxxx

- Nội dung hỗ trợ:

+ Công trình, hạng mục công trình được hỗ trợ: XXXXXXX

+ XXXXXXXX

+ XXXXXXXX

- Thông tin tài khoản:

+ Tên người thụ hưởng: Nguyễn Văn A

+ Số tài khoản: xxxxxxxxxxxxxx        tại ngân hàng/kho bạc: XXXXXXXX

- Số tiền đề nghị thanh toán:  xxxxxxxxxxxxx đồng

(viết bằng chữ): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx đồng

- Thuộc nguồn vốn:  ngân sách nhà nước

- Kế hoạch năm:: xxxxxxxxx

- Hồ sơ kèm theo gồm:

+ xxxxxxxxxxxxxxx

+ xxxxxxxxxxxxxx

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Đã ký

Nguyễn Văn A

  B. Đối với cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tôi tên là: Nguyễn Văn A

Số CMND/CCCD/mã định danh cá nhân: xxxxxxxxx Ngày cấp: 01/01/2021;  Nơi

cấp: Cục cảnh sát

Địa chỉ: xxxxxxxxx, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 091……….

Mã số đăng ký kê khai hoạt động chăn nuôi: xxxxxxxxxxx

Tên cơ sở chăn nuôi (tên chủ cơ sở): Nguyễn Văn A

Địa chỉ cơ sở chăn nuôi: xxxxxxxx, tỉnh Đồng Nai

Lý do thanh toán: thanh toán kinh phí hỗ trợ xxxxxxxxxxxxxxxxx

Nội dung thanh toán hỗ trợ:

  - Công trình, hạng mục công trình được hỗ trợ: xxxxxxxxxxxxxxxx

  - Mua sắm vật tư/con giống/chất xử lý môi trường chăn nuôi: xxxxxxxx.

  - xxxxxxxxxxxxxx

Thông tin tài khoản:

  Tên người thụ hưởng: Nguyễn Văn A

   Số tài khoản: xxxxxxxxxxxxxx tại ngân hàng: xxxxxxxxxxxxxxxx

Số tiền đề nghị thanh toán: xxx.000.000 đồng

 (viết bằng chữ): xxxxxxxxx đồng chẵn

Hồ sơ kèm theo gồm:

- xxxxxxxxxxxxxxxxx

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tôi cam kết việc sử dụng kinh phí nêu trên là đúng sự thật theo nội dung hỗ

trợ đã được phê duyệt. Nếu sai, tôi sẽ hoàn trả lại số tiền đã nhận hỗ trợ và chịu

trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình.

 Đồng Nai, ngày 01 tháng 01 năm 202..
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Đã ký

Nguyễn Văn A